
          Gmina Świecie    
 

 

ul. Wojska Polskiego 124, 86- 100 Świecie; tel. 52  333 23 15,  fax.  52  333 23 11 

 

 

 

Świecie, dnia 3 sierpnia 2023 r. 

 

OR-IN.271.19.2023 

 

Zamawiający: 

Gmina Świecie 

ul. Wojska Polskiego 124 

86-100 Świecie 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji dla 

zadania pn. „Dostawa mebli oraz niezbędnego wyposażenia do budynku przy ul. Wyszyńskiego w 

Świeciu w ramach projektu zagospodarowanie istniejącej przestrzeni miejskiej wraz z 

zagospodarowaniem przyległego otoczenia w celu likwidacji istniejących problemów społecznych 

zdiagnozowanych w Lokalnym Programie Rewitalizacji – Część I, Część II, Część III i Część IV” – II 

postępowanie.” 

 

Część I: Dostawa i montaż mebli oraz wyposażenia dla potrzeb budynku przy ul. Wyszyńskiego w 

Świeciu. 

 

Część II: Dostawa zestawów komputerowych i innych sprzętów elektronicznych dla potrzeb 

budynku przy ul. Wyszyńskiego w Świeciu. 

 

Część III: Dostawa sprzętu do pomieszczeń rehabilitacyjnych oraz pomieszczenia lekarskiego dla 

potrzeb budynku przy ul. Wyszyńskiego w Świeciu. 

 

Część IV: Dostawa pozostałego wyposażenia dla potrzeb budynku przy ul. Wyszyńskiego w Świeciu. 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod nr 2023/BZP 00324818/01 w dniu 2023-

07-25 

 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający Gmina Świecie reprezentowana 



 

 

przez Burmistrza Świecia informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 03.08.2023 r. do 

godz. 09:00 wpłynęło piętnaście ofert z podziałem na następujące części tj.: 

 

Część I: Dostawa i montaż mebli oraz wyposażenia dla potrzeb budynku przy ul. Wyszyńskiego w 

Świeciu – 8 ofert 

 

Część II: Dostawa zestawów komputerowych i innych sprzętów elektronicznych dla potrzeb 

budynku przy ul. Wyszyńskiego w Świeciu – 4 oferty 

 

Część III: Dostawa sprzętu do pomieszczeń rehabilitacyjnych oraz pomieszczenia lekarskiego dla 

potrzeb budynku przy ul. Wyszyńskiego w Świeciu – 7 ofert 

 

Część IV: Dostawa pozostałego wyposażenia dla potrzeb budynku przy ul. Wyszyńskiego w Świeciu 

– 4 oferty 

 

Poniżej szczegółowe zestawienie złożonych ofert: 

 

dla Część I: Część I: Dostawa i montaż mebli oraz wyposażenia dla potrzeb budynku przy ul. 

Wyszyńskiego w Świeciu  

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w 

PLN 

Okres gwarancji jakości  

1. TRONUS POLSKA SP Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

298 629,24 zł 

5 lat 

2. Arbor Meble Sp. z .o.o. 

ul. Hutnicza 125 

85-873 Bydgoszcz 

168 167,51 zł 

5 lat 

4.  ATG Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Objazdowa 1 

85-882 Bydgoszcz 

 

264 090,84 zł 

5 lat 

8. PHU BMS sp.j. 

Z. Bielecki 

ul. Staszica 22 

82-500 Kwidzyn 

144 525,00 zł 

5 lat 

12. Nowa Szkoła Sp. z o.o. 

ul. POW 25 

90-248 Łódź 

173 000,00 zł 

5 lat 

13. „Drzewiarz-Bis” sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46A 

87-600 Lipno 

157 686,00 zł 

5 lat 



 

 

14.  KADER’S Arkadiusz Biszoff  

ul. K. Pużaka 3/40 

02-495 Warszawa 

166 050,00 zł 

5 lat 

15.  GABI Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 9 

36-100 Kolbuszowa 

187 615,59 zł 

5 lat 

 

 

dla Część II: Dostawa zestawów komputerowych i innych sprzętów elektronicznych dla potrzeb 

budynku przy ul. Wyszyńskiego w Świeciu  

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w 

PLN 

Okres gwarancji jakości  

1. TRONUS POLSKA SP Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

139 192,34 zł 

5 lat 

7.  Bener Michał Benka 

ul. Wileńska 59B/15 

80-215 Gdańsk 

142 852,20 zł 

5 lat 

8. PHU BMS sp.j. 

Z. Bielecki 

ul. Staszica 22 

82-500 Kwidzyn 

127 453,83 zł 

5 lat 

10.  Wilanka sp. z o.o. 

ul. Lindleya 16 

02-013 Warszawa 

 

88 254,96 zł 

5 lat 

 

dla Część III: Dostawa sprzętu do pomieszczeń rehabilitacyjnych oraz pomieszczenia lekarskiego dla 

potrzeb budynku przy ul. Wyszyńskiego w Świeciu  

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w 

PLN 

Okres gwarancji jakości  

1. TRONUS POLSKA SP Z O.O. 

ul. Ordona 2A,  

01-237 Warszawa 

128 451,98 zł 

5 lat 

3. SALTAR Group Sp. z o.o. 

ul. Barwinek 5/26 

25-150 Kielce 

164 898,80 zł 

5 lat 

5. Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 

Szkół „CEZAS” sp. z o.o. 

Aleja Solidarności 15 

163 952,31 zł 

5 lat 



 

 

15-751 Białystok 

6. New Life Property Sp. z o.o. 

ul. Nowogrodzka 64/43 

02-014 Warszawa 

121 596,00 zł 

5 lat 

8. PHU BMS sp.j. 

Z. Bielecki 

ul. Staszica 22 

82-500 Kwidzyn 

156 210,00 zł 

5 lat 

9. ADIGO Dagmara Czubińska 

ul. Kwidzyńska 1C 

82-500 Korzeniewo 

178 721,20 zł 

3 lat 

11. Ronomed Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Przyjaźni 52/1U 

53-030 Wrocław 

169 198,44 zł 

5 lat 

 

dla Część IV: Dostawa pozostałego wyposażenia dla potrzeb budynku przy ul. Wyszyńskiego w 

Świeciu  

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w 

PLN 

Okres gwarancji jakości  

1. TRONUS POLSKA SP Z O.O., 

ul. Ordona 2A,  

01-237 Warszawa 

27 306,00 zł 

5 lat 

3. SALTAR Group Sp. z o.o. 

ul. Barwinek 5/26 

25-150 Kielce 

26 659,00 zł 

5 lat 

8. PHU BMS sp.j. 

Z. Bielecki 

ul. Staszica 22 

82-500 Kwidzyn 

30 135,00 zł 

5 lat 

9. ADIGO Dagmara Czubińska 

ul. Kwidzyńska 1C 

82-500 Korzeniewo 

24 134,59 zł 

4 lata 

 

Z up. Burmistrza 

mgr Leszek Żurek 

Sekretarz Gminy 


